ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3366/UBND-LĐTBXH
V/v khen thưởng tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công

tác đào tạo nghề cho lao động

nông thôn giai đoạn 2010-2020

Hương Trà, ngày 29 tháng 10 năm 2020

                Kính gửi: Sở Lao động -Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số

2803/SLĐTBXH-DN ngày 08/10/2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc gửi báo cáo 10 năm thực hiện Đề án đào tạo nghề

cho lao động nông thôn và đề xuất khen thưởng.

Sau khi xem xét thành tích của tập thể, cá nhân trong công tác đào tạo nghề

cho lao động nông thôn giai đoạn 2010-2020. Xét đề nghị của Phòng Lao động -

TB&XH và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã, đối

chiếu tiêu chuẩn, điều kiện để khen thưởng, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề

nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xét khen thưởng các tập thể, cá nhân

sau:

Về tập thể: (4 tập thể)

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã.

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã.

3. Nhân dân và cán bộ phường Hương Vân.

4. Nhân dân và cán bộ phường Hương Xuân.

Về cá nhân: (3 cá nhân)

1. Ông Hà Văn Tuấn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã.

2. Ông Nguyễn Công Dũng, Phó Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội thị xã.

3. Bà Cao Thị Hạnh Nhân, Tổ trưởng Tổ hành chính tổng hợp - Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã.

Nhằm động viên tinh thần cho các tập thể, cá nhân trong công tác đào tạo

nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn thị xã, Ủy ban nhân dân thị xã Hương

Trà đề nghị để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		2020-10-30T10:03:30+0700